galutem. Conputate burgensibus nostris de Drougheda versus Uriel in

fine centum marcarum quern nobiscum fecerunt pro villa sua ad firniam

habenda et libertatibus suis habendis, unde cartam nostram liabent,

quadniginta niarcas quas per preceptum nostrum nobis pacaverunt in gar-

derobu nostra in Anglia ; ita quod residuas sexaginta marcas nobis reddant

ad Sraccarium nostrum Dublinne, terniiiio I'asche anno regni nostri xiij".

Teste me ipso apud Lond', xxx die Septembris, anno regni nostri xiij".

Pro Aiimarico de Noers.—Rex conco^sit Amaurico do Noers quod

boKiis ille quern priu.-s conc-essit ei claudciidum in (iahersi, decetero sjt

parous et extra rr-gardum, et quod hubcat alia.s habeat {sic) libertAtes quas

rex eidem Aumarico conce^^it per oirtam suam ei inde fac(«ni. El iiiaii-

datum eut U. do Nevill' quod fieri sic permitlat. Teste ut supra.

J'ri} ahbatc dc Urettciuf.—Mandatum «'M vici-comiti Sussex' quod
loquclam que chI in comitatu 8UO per breve de recto inter Tiioinuni

(}ulia?i iictcntcm ft abbatem de Grestcnp^ tencntem, de Hoxties xx neris

terre cum pertinentiiM in rcvcne»', {>onat in renpeclum usque ud octabus

Sancti llillarii proximo iuHtantiH, auno etc. xiij". TrHt*- ut supra

I'm Ilirardu liinijir di /u rdinifilionc.—lifx baronibu.s «uih do Scuc-

CM10 aalutvm. .Sciftlin quo«l concexHimuN dilecto et fidoli no«(n» Hicjirdo

Il<'ifHJ«T, rivi no-^tro Ixnidon', cambium nn-lrum London' el Cantuarii' cum
cuoeis et alii« i>^rtiiienliiM huih, teiionduiu pro neptiiigcntis tuurcis nunuit*
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[m. 3.] uobis reddendis a meiliu Quadnij^eMma anno regni nostri xiij usque ad

tcrminum iiij nnnorum. Et (piia idem Ricardus in predict© cambio nego-

ciari non potest ut consucvit jjropter imj)edimentuni mercatorum, qui de

paitibus tranKmarini.s venire .solcnt in An<;liam cum mercandisis f>uis ad

negociandum in eodeni cambio, perdonavimus ei usque ad centum libras

trescentas et 1 marcas quas nobis inde solvere tenebatur de hoc diuiidio

anncp, videlicet, :i prcdieta media Qumlragesima usque ad festum Sancti

IMicliaelis anno regni nostri xiij . Et ideo vobis mandamus quod predic-

tuni Ricixrdum dc predictia cecl murcis quietum esse permittatis, et sic

inrotulari faciutis.

Pro hospitali de BuclancV.—Rex Jobanni de Menem'* salutem. Sci»-

tis nos concessisse per cartain nostrani pro nobis et heredibus nostris

sororibus de online Ilospitalis Sancti Johannis Jorosolimitani apud

Bocland', (juod singulis septimanis inperpetuum capiant in jMirco nostro